企業版ふるさと納税　（地方創生応援税制）寄附申出書

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

東久留米市長　殿
法人名 ：
郵便番号 ：
本社所在地 ：
代表者の役職及び氏名 ：
法人番号 ：

東久留米市において実施される「東久留米市まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく下記の事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．支援事業
☐　未来志向で持続可能なまちをつくる事業
☐　人にやさしく快適に暮らせるまちをつくる事業
☐　誰もが自分らしくいられるにぎわいあふれるまちをつくる事業

２．寄附金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※10万円以上が対象になります。
物品による寄附の場合 ： 品名　　　　　　　　　　　　　　　　　     数量
使用用途

３．東久留米市ホームページ等における寄附情報の公表
☐　法人名・支援事業・寄附金額を公表
☐　法人名・支援事業を公表
☐　公表を希望しない（匿名）

４．連絡先
担当者名 ：
所属部署 ：
電話番号 ：
E-mail ：
（参考　企業ホームページURL） ：